

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02
Stavba: Hygienické prostory pro diváky hřiště

JKSO:
Místo: Babice

CC-CZ:
Datum: 08.06.2021

Objednatel:
Obec Babice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s r.o.

IČ: 25376799
DIČ: CZ25376799

Projektant:
Ing. Suk Petr

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Havlíček Petr

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 487 408,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 487 408,63
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	2 487 408,63	522 355,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 009 764,44
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC BABICE
Babice 65, 785 01 Sternberk
IČO: 00635260, Tel.: 555 014 875

Datum a podpis: 7.7.2021 Razítko

Zhotovitel

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodoňany
IČ: 253 76 799, DIČ: CZ25376799

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02

Stavba: Hygienické prostory pro diváky hřiště

Místo: Babice

Datum: ##

Objednatel: Obec Babice

Projektant: Ing. Suk Petr

Zhotovitel: ELEKTRO-BAU OLOMOUC,s r.o.

Zpracovatel: Havlíček Petr

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 487 408,63	3 009 764,44
02	Hygienické prostory pro diváky hřiště	2 487 408,63	3 009 764,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 487 408,63	3 009 764,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
02
Hygienické prostory pro diváky hřiště
ELEKTRO-BAU OLOMOUC,s r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické prostory pro diváky hřiště

JKSO:

Místo: Babice

CC-CZ:

Datum: 08.06.2021

Objednatel:

Obec Babice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s r.o.

IČ:

25376799

DIČ:

CZ25376799

Projektant:

Ing. Suk Petr

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíček Petr

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 463 908,63

Ostatní náklady

23 500,00

Cena bez DPH

2 487 408,63

DPH základní

21,00%

ze

2 487 408,63

522 355,81

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 009 764,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 7.7.2021 Razítko

OBEC BABICE
Babice 65, 785 01 Slemčank
IČO: 00635260, Tel: 565 014 873

Zhotovitel

Datum a podpis: 7.7.2021 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hygienické prostory pro diváky hřiště

Místo: Babice

Datum:

08.06.2021

Objednatel: Obec Babice

Projektant:

Ing. Suk Petr

Zhotovitel: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s r.o.

Zpracovatel:

Havlíček Petr

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 463 908,63
HSV - Práce a dodávky HSV	928 123,46
1 - Zemní práce	82 005,59
2 - Zakládání	150 259,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 595,41
4 - Vodorovné konstrukce	54 104,64
5 - Komunikace pozemní	20 481,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	320 837,02
8 - Trubní vedení	4 270,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 266,69
997 - Přesun sutě	50 536,80
998 - Přesun hmot	58 766,15
PSV - Práce a dodávky PSV	1 410 996,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	40 219,07
713 - Izolace tepelné	47 415,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 907,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 594,22
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	177 014,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	280 116,13
762 - Konstrukce tesařské	355 904,28
763 - Konstrukce suché výstavby	35 564,71
764 - Konstrukce klempířské	173 324,87
765 - Krytiny tvrdé	47 214,36
766 - Konstrukce truhlářské	32 372,07
771 - Podlahy z dlaždic	51 544,88
781 - Dokončovací práce - obklady	119 558,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 164,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 081,23
M - Práce a dodávky M	24 788,66
21-M - Elektromontáže	24 788,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	100 000,00
2) Ostatní náklady	23 500,00
Zařízení staveniště	2 500,00
Projektové práce	8 500,00
Územní vlivy	2 500,00
Provozní vlivy	2 500,00

Jiné VRN	2 500,00
Kompletační činnost	5 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 487 408,63
--	---------------------

ROZPOČET

Stavba: Hygienické prostory pro diváky hřiště

Místo: Babice Datum: 08.06.2021
 Objednatel: Obec Babice Projektant: Ing. Suk Petr
 Zhotovitel: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s r.o. Zpracovatel: Havlíček Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 463 908,63

HSV - Práce a dodávky HSV

928 123,46

1 - Zemní práce

82 005,59

1	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	1,000	304,00	304,00
2	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	1,000	96,70	96,70
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	335,00	335,00
4	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	635,00	635,00
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	20,094	34,60	695,25
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	66,675	279,00	18 602,33
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	66,675	23,00	1 533,53
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,590	667,00	18 402,53
9	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	27,590	189,00	5 214,51
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,152	425,00	5 589,60
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,152	27,50	361,68
12	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,342	39,10	3 180,47
13	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,342	161,00	13 096,06
14	K	168001001R	Ruční dočištění pro výkopové práce	hod	2,000	280,00	560,00
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,169	133,00	6 140,48
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítě, uloženou do 3 m	m3	3,240	517,00	1 675,08
17	M	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	6,804	342,00	2 326,97
18	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	117,000	26,80	3 135,60
19	K	210021063	Osazení výstražné folie z PVC	m	10,000	8,82	88,20
20	M	69311308	pás varovný plný šíře 22 cm	m	10,000	3,26	32,60

2 - Zakládání

150 259,56

21	K	211571121	Výplň odvodňovacích tratí kamenivem drobným těženým	m3	8,000	935,00	7 480,00
22	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	7,150	1 470,00	10 510,50
23	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	8,158	1 420,00	11 584,36
24	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	1,430	1 470,00	2 102,10
25	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	1,040	1 080,00	1 123,20
26	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,967	2 850,00	25 555,95
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,461	29 700,00	13 691,70
28	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	10,625	2 790,00	29 643,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 (2x šár)	m2	21,250	1 450,00	30 812,50
30	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,445	39 900,00	17 755,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

126 595,41

31	K	311101215	Vytvoření prostupů do 0,35 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	3,000	188,00	564,00
32	K	311235131.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 240 mm	m2	87,060	1 032,93	89 926,89
33	K	342244211.WNR	Příčka z cihel P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	54,326	614,43	33 379,52
34	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	25,000	109,00	2 725,00

4 - Vodorovné konstrukce

54 104,64

35	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce věnce výšky podepření do 4 m	m2	3,609	573,00	2 067,96
36	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	3,609	87,70	316,51
37	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,044	3 340,00	10 166,96
38	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	36,758	370,00	13 600,46
39	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	36,758	84,90	3 120,75
40	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,395	41 600,00	16 432,00
41	K	417361821-2	Vyvázaní výztuže ztužujících věnců na místě	hod	16,000	350,00	5 600,00
42	K	631311115-a	Čerpadlo na betonovou směs	hod	8,000	350,00	2 800,00

5 - Komunikace pozemní

20 481,60

43	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,200	368,00	10 009,60
44	M	01	Dlažba zámková tl 80mm	m2	29,920	350,00	10 472,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

320 837,02

45	K	612001991	Potažení špalet vnitřních štukem tl 3mm	mb	27,710	130,00	3 602,30
46	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	185,637	206,00	38 241,22
47	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	98,240	134,00	13 164,16
48	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášena ručně	m2	185,637	190,00	35 271,03
49	K	622131121	Penetrační hloubkový nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	79,670	49,20	3 919,76
50	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou vč. dodání rožku	m	74,100	39,90	2 956,59
51	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů (APU lišt) vč. dodání lišty	m	45,850	34,80	1 595,58
52	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	18,984	589,00	11 181,58
53	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	19,933	51,00	1 016,58
54	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	66,231	651,00	43 116,38
55	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	69,543	175,00	12 170,03
56	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	45,850	237,00	10 866,45
57	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	10,087	40,80	411,55
58	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	13,125	674,00	8 846,25
59	M	63151538	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 150mm	m2	13,781	481,00	6 628,66
60	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	37,700	119,00	4 486,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	33,585	220,00	7 388,70
62	M	59051643	lišta soklová Al s okapničkou základací U 05cm 0,7/200cm	m	6,600	46,40	306,24
63	K	622271099	Úprava povrchu soklu Marmolit	m2	11,310	112,00	1 266,72
64	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	100,641	219,00	22 040,38
65	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0	m2	100,641	435,00	43 778,84
66	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,436	29 700,00	12 949,20
67	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	39,930	336,00	13 416,48
68	K	632451455	Potěr betonový tl 60 mm tř. C 20	m2	65,500	289,00	18 929,50
69	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	65,500	13,80	903,90
70	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	37,700	63,20	2 382,64

8 - Trubní vedení

4 270,00

71	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč. tvarovek	m	12,000	220,00	2 640,00
72	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém	kus	2,000	190,00	380,00
73	K	877275211R	Napojení splaškové kanalizace do stávající jímky D=150mm v tl. 100mm vč.utěsnění studniční pěnou	kus	1,000	1 250,00	1 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 266,69

74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého bez dodání materiálu	m	25,000	219,00	5 475,00
75	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	27,500	95,10	2 615,25
76	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	2,500	3 020,00	7 550,00
77	K	919726122..JTA	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 GEONETEX APP	m2	31,250	60,79	1 899,69
78	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	26,000	71,60	1 861,60
79	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	92,365	60,10	5 551,14
80	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití (30dní)	m2	2 760,000	0,84	2 318,40
81	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	92,365	36,20	3 343,61
82	K	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m	sada	2,000	403,00	806,00
83	K	949111213	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	23,80	1 428,00
84	K	949111813	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m	sada	2,000	269,00	538,00
85	K	949119001R	Další stavební připomoci, přesuny materiálu/zeminy apod a další práce	hod	96,000	280,00	26 880,00

997 - Přesun sutě

50 536,80

86	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m (Vyčistění stávající jímky 6m3)	m3	6,000	4 920,00	29 520,00
87	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy	t	9,000	801,00	7 209,00
88	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - (2 x 3km)	t	54,000	10,20	550,80
89	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,000	333,00	2 997,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	9,000	1 140,00	10 260,00

998 - Přesun hmot

58 766,15

91	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	206,197	285,00	58 766,15
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 410 996,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 219,07

92	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	65,500	10,10	661,55
93	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,029	48 300,00	1 400,70
94	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	39,930	50,40	2 012,47
95	M	24617150	<i>hmota nátěrová hydroizolační elastická na beton nebo omítku</i>	kg	63,888	103,00	6 580,46
96	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	74,925	102,00	7 642,35
97	M	62852264	<i>pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp</i>	m2	75,325	122,00	9 189,65
98	M	62832134	<i>pás těžký asfaltovaný V60 S40 - do věnce</i>	m2	10,368	100,00	1 036,80
99	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	37,700	78,40	2 955,68
100	K	711499001	Dodávka a mtž ukončovací lišty k nopové folii	m	37,700	220,00	8 294,00
101	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,449	992,00	445,41

713 - Izolace tepelné

47 415,99

102	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	65,500	98,60	6 458,30
103	M	63150799	<i>plst' skelná pro izolaci mezi kroky $\lambda=0,036$ tl 200mm</i>	m2	78,600	197,00	15 484,20
104	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	65,500	53,00	3 471,50
105	M	28372305	<i>deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm</i>	m2	137,550	60,20	8 280,51
106	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	33,930	121,00	4 105,53
107	M	28376017	<i>deska fasádní polystyrénová soklová tl 100mm</i>	m2	37,323	212,00	7 912,48
108	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	65,500	9,47	620,29
109	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,171	925,00	1 083,18

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 907,30

110	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	5,500	283,00	1 556,50
111	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	15,000	310,00	4 650,00
112	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	12,000	570,00	6 840,00
113	K	721191001R	Kompletace vnitřní kanalizace a ostatní potřebné práce	hod	16,000	380,00	6 080,00
114	K	721273153	D+M Hlavice ventilační DN 110 vč. dopojení na odvětrání kanalizace a potřeb. materiálu	kus	1,000	760,00	760,00
115	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,032	650,00	20,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

15 594,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	28,000	308,00	8 624,00
117	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	2,000	439,00	878,00
118	K	722218001R	Kompletace vnitřního vodovodu a ostatní potřebné práce	hod	16,000	380,00	6 080,00
119	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,021	582,00	12,22

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

177 014,00

120	K	725A001	D+M pisoáru	komplet	1,000	5 200,00	5 200,00
121	K	725A2002	D+M BB WC mísa dl. 700mm	ks	1,000	8 490,00	8 490,00
122	K	725A2005	D+M WC kombi	komplet	4,000	4 890,00	19 560,00
123	K	725A2006	D+M umyvadlo vč. zápachové uzávěrky	komplet	5,000	3 950,00	19 750,00
124	K	725A2007	D+M sklopné madlo dl. = 800mm	ks	1,000	3 820,00	3 820,00
125	K	725A2008	D+M pevné nástěnné madlo dl. = 800mm	ks	1,000	3 820,00	3 820,00
126	K	725A2009	D+M madlo svislé vedle umyvadla dl. = 500mm	ks	1,000	3 480,00	3 480,00
127	K	725A2010	D+M nástěnná odkládací police 400x200mm	ks	1,000	3 980,00	3 980,00
128	K	725A2011	D+M zavěšený odpadkový koš na BB WC	ks	1,000	3 854,00	3 854,00
129	K	725A2012	D+M Zásobník na papírové ručníky	ks	4,000	3 729,00	14 916,00
130	K	725A2013	D+M zásobník na tekuté mýdlo	ks	4,000	1 890,00	7 560,00
131	K	725A2014	D+M záchodový kartáč	ks	5,000	1 786,00	8 930,00
132	K	725A2015	D+M zrcadlo 600x1000	ks	1,000	3 736,00	3 736,00
133	K	725A2016	D+M nástěnný držák na toaletní papír	ks	5,000	2 415,00	12 075,00
134	K	725A2017	D+M háček na oděvy	ks	1,000	2 298,00	2 298,00
135	K	725A2018	D+M nástěnný sklopný přebalovací pult	ks	1,000	4 895,00	4 895,00
136	K	725A2019	D+M odpadkový koš	ks	5,000	1 875,00	9 375,00
137	K	725A2020	D+M zrcadlo 500x500	ks	3,000	3 458,00	10 374,00
138	K	725A2021	D+M vícenásobný háček na oděvy	ks	1,000	1 341,00	1 341,00
139	K	725A2022	D+M skříňka na pracovní oděvy 600x1800	ks	1,000	8 200,00	8 200,00
140	K	725A2023	D+M hasicí přístroj 6kg (34A)	ks	2,000	3 491,00	6 982,00
141	K	725A2024	D+M Skříňka na čisticí prostředky 600x600x300	ks	1,000	4 852,00	4 852,00
142	K	725A2025	D+M Lavice 600x350	ks	1,000	9 526,00	9 526,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

280 116,13

143	K	714341001R	Dodávka a montáž topné el. rohože 100W/m2 do flexi lepidla tl. 6mm	m2	30,930	981,00	30 342,33
144	K	741A1002	Elektroinstalace hygienického zázemí - kabelové rozvody	hod	96,000	450,00	43 200,00
145	K	741A1003	Elektro - materiál (rozvody, vypínače, zásuvky)	komplet	1,000	54 850,00	54 850,00
146	K	741A1011	Elektro - osvětlení	komplet	1,000	28 550,00	28 550,00
147	K	741A1012	Elektroinstalace kompletace	hod	56,000	450,00	25 200,00
148	K	741A1022-5	Elektroinstalace - dodávka a montáž dvou termostátů s podlahovým tepl. čidlem	komplet	1,000	6 500,00	6 500,00
149	K	741A2001	Rozvaděč domovní vč. montáže	kus	1,000	24 520,00	24 520,00
150	K	741A2001-a	Revize elektro	komplet	1,000	2 850,00	2 850,00
151	K	741A20201R	Boiler 50l dodávka vč. montáže	ks	1,000	11 290,00	11 290,00
152	K	741A203001R	Dodávka a montáž chráničky (husí krk)	m	6,000	52,30	313,80
153	K	741A3001	Bleskosvod a uzemnění pro budovu (vč. revizí)	komplet	1,000	52 500,00	52 500,00

762 - Konstrukce tesařské

355 904,28

154	K	441125001-a	Konstrukce střechy - výroba, montáž a doprava příhradových vazníků vč. spojovacího materiálu	m2	100,400	2 845,00	285 638,00
155	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	100,400	110,00	11 044,00
156	M	60511045	řezivo jehličnaté boční omítané dl 3,5 m tl. do 100 mm, šířka do 200 mm jakost I.	m3	2,761	5 100,00	14 081,10
157	K	762342216	Montáž kontralatí na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	100,400	28,60	2 871,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10-25cm2	m3	1,060	6 380,00	6 762,80
159	K	762431024	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	13,889	337,00	4 680,59
160	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných - pochozí lávka na půdě	m2	10,125	384,00	3 888,00
161	K	762842131	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek	m	37,700	310,00	11 687,00
162	M	61191170	palubky obkladové smrk, borovice 15x96, 116 mm vč. 8 mm pera, dl 3 - 5 m jakost A/B	m2	32,045	169,00	5 415,61
163	K	762842299R	Montáž podbíjení podhledu z palubek	m2	9,900	280,00	2 772,00
164	M	61191155	palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B	m2	11,880	243,00	2 886,84
165	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,730	1 530,00	4 176,90

763 - Konstrukce suché výstavby

35 564,71

166	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	39,930	751,00	29 987,43
167	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	39,930	43,20	1 724,98
168	M	2610101155	Parozábrana AL (75m2/bal)	m2	43,923	72,50	3 184,42
169	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,566	1 180,00	667,88

764 - Konstrukce klempířské

173 324,87

170	K	764101101	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	100,400	647,00	64 958,80
171	M	13824110	plech Pz 275g/m2 tl 0,55mm svitek š 670mm	t	0,653	30 800,00	20 112,40
172	K	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	12,550	306,00	3 840,30
173	M	764001789R	Hřebenáč plechový pro větrané střechy samonosný, dl = 3000mm, tl. 1,0mm	ks	5,000	489,00	2 445,00
174	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	25,100	150,00	3 765,00
175	M	13880103	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	12,550	254,00	3 187,70
176	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	24,000	220,00	5 280,00
177	M	553447001R	svěrka shněholamu dvojité Cu pro d=28mm	ks	28,000	428,00	11 984,00
178	M	55344656	tyč do sněhového zachytávače D 28mm Cu	m	24,000	517,00	12 408,00
179	K	764212403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 250 mm	m	16,000	230,00	3 680,00
180	K	764213452	D+M Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu	kus	1,000	2 140,00	2 140,00
181	K	764241001R	D+M větracího pásu okapního	mb	25,100	248,00	6 224,80
182	K	764241003R	Spojovací materiál	m2	100,400	58,50	5 873,40
183	K	764420002R	Příponka posuvná, pevná	ks	1 100,000	3,80	4 180,00
184	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	12,000	50,40	604,80
185	M	55344333	objímka svodu 100 Pz trn 220mm	kus	12,000	30,40	364,80
186	K	SO.O.O.300	Šroub do objímky 300mm	ks	12,000	66,40	796,80
187	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč. háků	m	26,355	433,00	11 411,72
188	K	764599001R	Plastová větrací mřížka d=150mm vč. průchodky HT DN150, dl = 250mm	ks	4,000	489,00	1 956,00
189	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků a kotlíku z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	5,200	643,00	3 343,60
190	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	2,445	1 950,00	4 767,75

765 - Krytiny tvrdé

47 214,36

191	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	100,400	41,40	4 156,56
192	K	28329295	Membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou - materiál	m2	110,440	78,10	8 625,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
193	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	100,400	47,50	4 769,00
194	M	28355308	separační podkladní fólie z odlehčeného bitumenu s nosnou vložkou	m2	110,440	268,00	29 597,92
195	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,063	1 040,00	65,52

766 - Konstrukce truhlářské

32 372,07

196	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
197	M	61233101	schody půdní 119x59 cm, výška místnosti do 280 cm, protipožární EI30	kus	1,000	5 750,00	5 750,00
198	K	766622131	Dodávka a montáž plastových oken plochy otevíravých a sklopných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,500	670,00	3 015,00
199	K	766636001R	D+M dveřní madlo	ks	2,000	877,00	1 754,00
200	K	766641131	Dodávka a montáž dveří 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
201	K	766641161	Dodávka a montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
202	K	766660311	Montáž a dodávka dveří interiérových CPL vč. kování a ocelové zárubně	komplet	10,000	1 120,00	11 200,00
203	K	766687001R	Stítek nad klikou u dveří BB WC s hmatným orientačním znakem a nápisem v Braillově písmu "WC imobilní"	ks	1,000	181,00	181,00
204	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	10,000	145,00	1 450,00
205	M	60794102	deska parapetní plastová vnitřní 0,26 x 1 m	m	8,250	335,00	2 763,75
206	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,080	854,00	68,32

771 - Podlahy z dlaždic

51 544,88

207	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 12 ks/m2 vč. spárování	m2	39,930	696,00	27 791,28
208	M	59761409	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2	m2	45,920	402,00	18 459,84
209	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm vč. dodání dlažby	m	36,070	108,00	3 895,56
210	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,386	586,00	1 398,20

781 - Dokončovací práce - obklady

119 558,90

211	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 vč. spárování	m2	87,397	748,00	65 372,96
212	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	26,810	111,00	2 975,91
213	M	59761039R	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 ks/m2	m2	100,507	485,00	48 745,90
214	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	4,205	586,00	2 464,13

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 164,50

215	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	39,930	55,70	2 224,10
216	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	9,900	196,00	1 940,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 081,23

217	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	138,170	16,00	2 210,72
218	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,170	64,20	8 870,51

M - Práce a dodávky M

24 788,66

21-M - Elektromontáže

24 788,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
219	K	210220371	Rozvod uzemňovacího pásu	m	43,300	535,00	23 165,50
220	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	47,600	34,10	1 623,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

100 000,00

221	K	012002000.1	Geodetické práce obecně ostatní vč zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
222	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících podzemních sítí a hlavních bodů	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
223	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
224	K	030001000	Zařízení staveniště, kompletní náklady na zřízení, provozní a odstranění - vč oplocení, provizorní dopravní značení, atd	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
225	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00

VP - Vícepráce

0,00

